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Protokół Nr 70/08 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 21 października 2008 r. 

 

Ad 1) 
Siedemdziesiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu 
Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum. Na posiedzeniu nieobecny był Pan Jerzy Ptak. Na posiedzenie zaproszono 
Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Pana Andrzeja Szumskiego. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie następujących punktów do porządku 
posiedzenia: 
5g) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu w sprawie 
dofinansowania zakupu samochodu rozpoznawczo-ratowniczego, 
5h) w sprawie rozpatrzenia możliwości zwiększenia środków finansowych dotyczących 
udzielenia kredytu bankowego długoterminowego, 
5i) SP ZOZ w Gostyniu w sprawie udostępnienia pomieszczeń po „Pediatrii” w gostyńskiej 
przychodni, 
5j) Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie zadania „Remont elewacji 
budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 10, 
I część zadania – elewacja frontowa”. 
6g) rozłożenia na raty ceny lokali użytkowych położonych w Piaskach, 
6h) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązania w zakresie inwestycji, 
6i) zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2008 r. 
8. Omówienie realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów azbestowych dla Powiatu 
Gostyńskiego. 
 
Porządek posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty głosami 4 „za”. 
 
Ad. 4) 
Przewodniczący Pan Andrzej Pospieszyński przedstawił protokół nr 69/08 z dnia 8 października 
2008 r. Protokół został przyjęty w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Kolarskiego Klubu Sportowego „GOSTYŃ” w sprawie kontynuacji umowy w 2009 r. 
promującego Powiat Gostyński oraz zwiększenia kwoty z 5.000 zł do 8.000 zł. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” postanowił, że Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 
uwzględni środki w projekcie budżetu na 2009 r. 
Odpowiedzi udzieli BPR. 
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Ad. 5 b) 
Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie dofinansowania w kwocie 
3.005 zł programu działań „MŁODZI NA STARCIE”, który jest skierowany do uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych i osób bezrobotnych z Powiatu Gostyńskiego. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, że istnieje możliwość dofinansowania ww. 
przedsięwzięcia w kwocie 3 005,00 zł. Nadrzędnym celem programu jest podniesienie kwalifikacji 
oraz elastyczności zawodowej bezrobotnych i absolwentów szkół ponadgimnazlajnych w Powiecie 
Gostyńskim. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” postanowił, iż Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 
rozważy możliwość ogłoszenia konkursu na realizację zadania do wysokości 3.000 zł oraz 
dokona odpowiedniej zmiany w budżecie powiatu. 
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie 
indywidualne dla uczennicy klasy I Liceum. 
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu złożył wniosek z propozycją 12 godzin 
nauczania indywidualnego tygodniowo dla Anety Małycha, uczennicy klasy I Liceum 
Ogólnokształcącego w ZSO w Gostyniu. Uczennica posiada aktualne orzeczenie o potrzebie 
indywidualnego nauczania do końca roku szkolnego 2008/2009 r. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” wyraził zgodę na nauczanie indywidualne w 
ramach środków znajdujących się w budżecie szkoły. 
Odpowiedzi udzieli OSK. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie 
indywidualne dla ucznia klasy I Liceum Profilowanego. 
Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu złożył wniosek z propozycją 16 godzin nauczania 
indywidualnego tygodniowo dla Szymona Szaferskiego, ucznia klasy I  Liceum Profilowanego w 
ZSZ w Gostyniu. Uczeń posiada aktualne orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania do 
końca roku szkolnego 2008/2009 r. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” wyraził zgodę na nauczanie indywidualne w 
ramach środków znajdujących się w budżecie szkoły. 
Odpowiedzi udzieli OSK. 
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie pomocy w wykonaniu drogi 
przejazdowej przez park poprzez zakup krawężnika betonowego. 
Powiatowy Zarząd Dróg informuje, że kwota zakupu 600 mb krawężnika betonowego według 
aktualnej kwoty wynosi 13,614 mb. Naczelnik Wydziału OR poinformował, że istnieje możliwość 
sfinansowania realizacji tego zadania ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w ramach rewaloryzacji parku. Stwierdził również, że istnieje możliwość 
pozyskania krawężników z prac remontowych wykonywanych przez Powiatowy Zarząd Dróg. Pan 
Szumski omawiając finansowanie ze środków funduszu przypomniał Członkom Zarządu kwestię 
odmulenia stawów w DPS Chwałkowo. Przeznaczenie środków na krawężniki może ograniczyć 
zakres remontu stawów. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” rozważy najlepszą możliwość dofinansowania 
w/w wniosku, po zapoznaniu się z kosztorysem prac przy stawach w DPS Chwałkowo. 
Odpowiedź przygotuje Wydział OR oraz ponownie wprowadzi wniosek pod obrady podczas 
omawiania prac w DPS Chwałkowo. 
 
Ad. 5 f) 
Wniosek NZOZ Specjalistyczne Poradnie Hipokrates Sp.p. oraz NZOZ GINEKOLOG w sprawie 
przedłużenia terminu wypowiedzenia umowy najmu pomieszczeń do dnia 31 marca 2009 r. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” postanowił zaprosić na spotkanie wynajmujących 
pomieszczenia i podpisać indywidualnie krótkoterminowe umowy najmu. 
Sprawą zajmie się ABG. 
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Ad. 5 g) 
Wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu w sprawie dofinansowania 
zakupu samochodu rozpoznawczo-ratowniczego. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” postanowił rozważyć możliwość dofinansowania 
samochodu z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przy 
konstruowaniu budżetu na 2009 rok. 
Odpowiedź przygotuje SK. 
 
Ad. 5 h) 
Wniosek w sprawie rozpatrzenia możliwości zwiększenia środków finansowych dotyczących 
udzielenia kredytu bankowego długoterminowego. 
W dniu 20 października 2008 roku odbyło się publiczne otwarcie ofert w prowadzonym 
postępowaniu przetargowym, mającym na celu wyłonienie wykonawcy przedmiotowego zadania. 
Złożone zostały 3 oferty — najkorzystniejsza oferta oznaczona nr 2 z ceną 1.398.595,01 zł złożona 
została przez Bank Pocztowy S.A. Punkt Obsługi Klienta w Lesznie ul. Dworcowa 3, 64-110 
Leszno. 
Komisja przetargowa w dniu 20.10.2008 r. dokonała badania i oceny złożonych ofert i ustaliła, że 
najkorzystniejszą ofertą w rozumieniu przepisów art. 2 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych 
- jest oferta oznakowana numerem 2. Cena najkorzystniejszej oferty wynosi 1.398.595,01 zł i jest o 
6.830,01 zł wyższa od kwoty 1.391.765,- zł, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia i jaką zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych 
podano bezpośrednio przed publicznym otwarciem ofert. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosami „za” wyraził zgodę na zwiększenie środków 
finansowych. 
Sprawą zajmie się Komisja przetargowa. 
 
Ad. 5 i) 
Wniosek SP ZOZ w Gostyniu w sprawie udostępnienia pomieszczeń w gostyńskiej przychodni. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” postanowił przekazać przybudówkę o 
powierzchni użytkowej ok. 200 m2 w użytkowanie na rzecz SP ZOZ w Gostyniu. 
Projekt umowy przygotuje ABG. 
 
Ad. 5 j) 
Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie zadania „Remont elewacji 
budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 10, 
I część zadania – elewacja frontowa”. 
Wydział Zarządzania i Inwestycji w związku z wyborem oferty Przedsiębiorstwa Usług 
Budowlanych „BOG-MAR”, 61-807 Poznań, ul. Św. Marcin 58/64 XI p. jako najkorzystniejszej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych na zadaniu 
pn. „Remont elewacji budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, 63-800 Gostyń, ul. 
Wrocławska 10, I część zadania – elewacja frontowa” prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego informuje, że wykonawca odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia 
publicznego na warunkach określonych w ofercie.  
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” postanowił ponownie przeprowadzić 
postępowanie przetargowe z określeniem terminu wykonania zadania na koniec maja 
2009 r. 
Sprawą zajmie się Wydział WZI oraz Komisja przetargowa. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/127/08 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 marca 2008 r. w sprawie określenia zadań z 
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na 
poszczególne zadania przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” podjął uchwałę nr 70/606/08 w sprawie przyjęcia 
projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XV/127/08 
Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 marca 2008 r. w sprawie określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach 
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środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości 
kwot na poszczególne zadania. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy 
Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2009 przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” podjął uchwałę nr 70/607/08 w sprawie przyjęcia 
projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia „Programu 
Współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2009. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego do Dyrektora Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu przedstawił Sekretarz Powiatu 
Pan Leszek Maliński. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosami „za” podjął uchwałę nr 70/608/08 w sprawie 
przyjęcia wystąpienia pokontrolnego do Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksów do porozumień zawartych 9 września 2008 r. 
pomiędzy Powiatem Jarocińskim a Powiatem Gostyńskim przedstawił Wicestarosta Pan Janusz 
Sikora. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosami „za” podjął uchwałę nr 70/609/08 w sprawie 
zawarcia aneksów do porozumień zawartych 9 września 2008 r. pomiędzy Powiatem 
Jarocińskim a Powiatem Gostyńskim. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości 
przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” postanowił, że wydział ABG przygotuje przetarg 
na dzierżawę nieruchomości. Zakres dzierżawy zostanie uzgodniony z Dyrektorem Domu 
Pomocy Społecznej w Chwałkowie. W związku z powyższym uchwały nie podjęto. 
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 glosami „za” podjął uchwałę nr 70/610/08 w sprawie 
przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego. 
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie rozłożenia na raty ceny lokali użytkowych położonych w Piaskach 
przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosami „za” podjął uchwałę nr 70/611/08 w sprawie 
rozłożenia na raty ceny lokali użytkowych położonych w Piaskach. 
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 
inwestycji przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
W budżecie została uchwalona kwota na modernizację budynku SP ZOZ w Gostyniu,  
63-800 Gostyń, Pl. K. Marcinkowskiego 8 w wysokości 500.000,00 zł.  
Zarząd proponuje rozłożyć roboty na dwa lata i skończyć inwestycję w 2009 r. Ponadto rozłożenie 
inwestycji na ten okres pozwoli zachować reżimy technologiczne budowy. Zaciągnięcie 
zobowiązania pozwoli rozpocząć procedurę postępowania przetargowego i wyboru wykonawcy. 
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Zarząd wniósł poprawkę do projektu uchwały: wartość I etapu inwestycji powinna wynieść 
1 350.000 zł. 
Zarząd w wyniku głosowania - 4 głosy „za” - podjął uchwałę nr 70/612/08 w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązania w zakresie inwestycji.  
 
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 
2008 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
I. Zmiany w planie dochodów 

1. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.215 zł z tyt. uzyskania środków w ramach 
współpracy Polsko Niemieckiej w ZSO w Gostyniu  - dz.801 rozdz.80120 § 2700. 

2. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 65.342 zł z tyt. otrzymania dotacji na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne w PUP w Gostyniu – dz.851 rozdz.85156 § 2110. 

3. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 74.686 zł z niewykorzystanych wydatków 
niewygasających - dz. 758 rozdz.75814 § 0970. 

4. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 18.388 zł z tyt. zwiększonego wpływu dochodów z 
zakresu administracji rządowej – dz.700 rozdz.70005 § 2360 – 18.343 zł, dz.750 
rozdz.75011 § 2360- 45 zł. 

5. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.315 zł z tyt. wpływu ze sprzedaży samochodu w 
DD w Bodzewie – dz852 rozdz.85201 § 0870. 

6. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.500 zł z tyt. zwiększonych wpłat dla DD  
w Bodzewie – dz.852 rozdz.85201 § 0970. 

7. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.000 zł z tyt. otrzymania dotacji  
na sporządzenie operatów szacunkowych  - dz.700 rozdz.70005 § 2110. 

8. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 130.000 zł z tyt. otrzymania dotacji z Gminy Gostyń 
na dofinansowanie budowy sygnalizacji świetlnej – dz.600 rozdz.60013 § 6610. 

9. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 150.000 zł z tyt. sprzedaży lokali w Piaskach, 
Pudliszkach i Łęce Wielkiej – dz.700 rozdz.70005 § 0770. 

10. Przeniesienie  w planie dochodów pomiędzy rozdziałami kwoty 51.320 zł z dz.853 
rozdz.85321 na dz.853 rozdz.85324. 

11. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami kwoty 176.000 zł z dz.700 
rozdz.70005 § 0870 na § 0770. 

12. Zmiany w planie dochodów dotacji rozwojowych pomiędzy paragrafami w dz. 853 rozdz. 
85395 zmniejszenie § 2008 a zwiększenie § 6208 o kwotę 8.894 zł. 

Plan dochodów po zmianach  zwiększa się  o kwotę 454.446 zł    
II. Zmiany w planie wydatków 

1. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.215 zł w ZSO w Gostyniu na program współpracy 
Polsko Niemieckiej – dz.801 rozdz.80120 § 4300.  

2. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 65.342 zł w PUP w Gostyniu na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne – dz.851 rozdz.85156 § 4130. 

3. Zwiększenie planu wydatków o  kwotę 71.741 zł z wydatków niewygasających na budowę 
windy w DPS w Zimnowodzie – dz.852 rozdz.85202 § 6050. 

4. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.000 zł dla KPP w Gostyniu na doposażenie grupy 
antyterrorystycznej – dz. 754 rozdz.75405 § 4210. 

5. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.250 zł w DD w Bodzewie na wynagrodzenie dla 
opiekunki dla dzieci – dz.852 rozdz.85201 § 4110 – 561 zł, § 4120 – 89 zł, § 4170 – 3.600 
zł. 

6. Przeniesienie w planie wydatków kwoty 80.000 zł z wydatków na remont szpitala na 
dotację dla SP ZOZ na zakup inkubatora dla niemowląt, kardiomonitora i defibrylatora dla 
SP ZOZ w Gostyniu z dz.851 rozdz.85111 § 6050 na § 6220. 

7. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.400 zł w ZSO w Gostyniu na zabezpieczenie 
wejścia do szkoły – dz.801 rozdz.80120 § 4270. 

8. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 22.800 zł w starostwie na bieżące utrzymanie i zakup 
drukarek – dz. 750 rozdz.75020. 

9. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000 zł na sporządzenie operatów szacunkowych – 
dz.700 rozdz.70005 § 4300. 

10. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 130.000 zł na budowę sygnalizacji świetlnej – dz.600 
rozdz.60013 § 6050. 
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11. Przeniesienie w planie wydatków kwoty 14.595 zł pomiędzy zadaniami  – dz.600 
rozdz.60014 § 6050: z zadań „Przebudowa drogi  Gostyń –Stankowo” – 6.098 zł, 
„Przebudowa drogi wieś Grabonóg” – 5.070 zł, „Budowa chodnika wieś Ziółkowo” – 3.427 
zł na zadania „Przebudowa drogi Krobia-Łęka Mała” – 215 zł, „Budowa chodnika wieś 
Wygoda” – 113 zł, „Budowa chodnika wieś Krajewice” – 14.267 zł. 

12. Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 8.902 zł – dz.758 rozdz.75818 § 4810. 
13. Zwiększenie rezerwy oświatowe o kwotę 148.600 zł – dz.758 rozdz.75818 § 4810. 
14. Przeniesienie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w PCPR,  PUP, 

ZSOiZ w Pogorzeli, ZSO w Gostyniu, DD w Bodzewie, PPP w Gostyniu, SP w Gostyniu, 
DPS w Zimnowodzie. 

15. Przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami wydatków na programu unijne. 
 
Plan wydatków po zmianach zwiększa się o kwotę 454.446 zł.  
 
III. W związku ze zmianami w zadaniach inwestycyjnych dokonuje się zmian w załącznikach 
wydatków inwestycyjnych 
1. W załączniku nr 4 Limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2007-2009  w programie Infrastruktura drogowa zmniejsza się zadania 
pn.:  
1) „Przebudowa drogi Gostyń-Stankowo dr 3909 P” o kwotę  6.098 zł, 
2) „Budowa drogi 4093 P Grabonóg-Piaski” o kwotę 5.070 zł, 
3) „Budowa chodnika dr. 4922 P Krajewice i Ziółkowo wieś” o kwotę 3.427 zł, 
4) „Przebudowa (modernizacja) SP ZOZ w Gostyniu” o kwotę 80.000 zł. 
oraz zwiększa się zdania pn.: 
1) „Przebudowa drogi dr. 4941 P Krobia-Łęka Mała” o kwotę 215 zł, 
2) „Budowa chodnika dr 4929 P wieś Wygoda” o kwotę 113 zł, 

2. W załączniku nr 3 Wykaz inwestycji jednostek budżetowych finansowanych z budżetu 
Powiatu zwiększa się zadnia pn.: 
1) „Budowa chodnika we wsi Krajewice ( od sklepu do osiedla)” o kwotę 14.267 zł, 

        2) „Budowa windy w DPS w Zimnowodzie” o kwotę 71.741 zł, 
        3) „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Mostowa i Towarowa” o kwotę      
            130.000 zł. 
 
IV. Dokonuje się zmian - przesunięć pomiędzy paragrafami w załączniku „Przychody i Wydatki 
Powiatowego Funduszu Gospodarowania Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym” 
 
V. Dokonuje się zmian w załączniku  „Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy 
strukturalnych i Fundusz Spójności”. 
 
Zarząd w wyniku głosowania - 4 głosy „za” - podjął uchwałę nr 70/613/08 w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w 
budżecie powiatu na 2008 r. 
 
Ad. 7  
Zapoznanie z informacją dotyczącą drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w 
Kuczynie. 
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym – w wyznaczonym terminie nikt nie wpłacił wadium. 
Zarząd postanowił, iż decyzje w sprawie ewentualnego zbycia nieruchomości w drodze 
rokowań rozważy w terminie późniejszym. 
 
Ad. 8 
Omówienie realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów azbestowych dla Powiatu 
Gostyńskiego. Informacje przedstawił Naczelnik Wydziału Rolnictwa Pan Andrzej Szumski. 
W dniu 20 października br. odbyło się spotkanie z przedstawicielami gmin dotyczące realizacji 
programu. Głównym problemem jest brak wniosków dotyczących dofinansowania likwidacji 
azbestu. Jak stwierdzono, jedną z przyczyn może być zbyt niska kwota dofinansowania. Naczelnik 
OR proponuje, zgodnie z poczynionymi uzgodnieniami, wprowadzenie do „Regulaminu 
dofinansowania kosztów związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z obiektów 
budowlanych na terenie Powiatu Gostyńskiego” następujących zmian: 
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1) w pkt II 3a – kwotę „2000 PLN” zastąpić kwotą „3000 PLN”, 
2) w pkt II 3b – kwotę „3000 PLN” zastąpić kwotą „4000 PLN”, 
3) w pkt II 3c – kwotę „4000 PLN” zastąpić kwotą „5000 PLN”, 
4) w pkt II 4 – zapis „60%” zastąpić zapisem „75%”. 

Pan Szumski przedstawił również członkom Zarządu pismo Burmistrza Krobi w sprawie zerwania 
umowy z wykonawcą programu i zmiany zasad jego realizacji. 
Sekretarz Pan Leszek Maliński poinformował, iż odbył się przetarg na utylizację azbestu, 
podpisano już stosowną umowę z firmą, która została wyłoniona w wyniku przetargu. W związku z 
powyższym Sekretarz stwierdził, że nie ma podstaw do rozwiązania przedmiotowej umowy. 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zauważył, że możliwe jest przyjęcie w przyszłym roku innych 
zasad realizacji programu w oparciu o wiedzę uzyskaną obecnie.  
 
Zgodnie z powyższym Zarząd postanowił: 
1) zatwierdzić proponowane przez Naczelnika OR zmiany do regulaminu oraz zobowiązać 

go do ich upublicznienia – 4 głosy „za”, 
2) odrzucić wniosek Burmistrza Krobi z uwagi na przeprowadzone postępowanie w sprawie 

realizacji zadania publicznego i podpisaną w tym zakresie umowę – 4 głosy „za”, 
3) zobowiązać Wydział OR do modyfikacji Programu na 2009 rok – 4 głosy „za”. 
 
Ad. 9 
W punkcie „Informacja członków Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 10 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głos zabrał Radny Pan Grzegorz Józefowski w sprawie 
podwyżek płac dla pracowników domów pomocy społecznej.  
Zarząd zobowiązał się przekazać radnemu dane dotyczące aktualnych wynagrodzeń za 
wrzesień z wszystkich jednostek pomocy społecznej. 
Informację przygotuje wydział WZI.ZK. 
 
Ad. 11 
Przewodniczący Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym 
zamknął siedemdziesiąte posiedzenie Zarządu. 
 
 
 
                                                                                               Przewodnicz ący Zarządu  

                      Andrzej Pospieszyński 

 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Janusz Sikora   ......................................  

2. Grzegorz Józefowski .............................. ........ 

3. Kazimierz Musielak ......................................  

4. Jerzy Ptak   ......................................  

 

 
 
 
Protokołowała: 
Agnieszka Szczepaniak 
 

 


